Feria quarta post Oculti

Quicquid ligaueritis sup terra rurum ligata est in celo. Quia dicerat durum et impudentem frenum erubens cum a publicanum habendum nec aliquid ita vocans et de speratio pectorum reprobator existeret ut tacitus apostolus loqueretur: Si me despiciatis et ego te despiciam me bonorum vestrum; mea sententia bona obaberis. Idcirco dominus apostolus potestatem ligandi tribuit et soluedit ut bi qui deminutum faciant hisiana sententiam diuinam firmari: et quod fuerit ligatum in terra: ligari nibilium nra in celo. Hoc vero potestas spaliter sanctos ecclesie episcopos collata est generaliter: ut omni ecclesi data crederetur. Nam et quod dominus alibi beato petro hoc potestate ligandi atque soluedi dedit vestrum in petro quod propter regnum ecclesie oibz fideliibus hoc coelestibus non dubitatebat.

Tertius. Et tunc dico vobis: quia si duo ex vobis consenserint sup terra de omnibus re quacumque perierint sicut illis a patre meo qui in celis sunt. Magna fidelibus auctoritate fiduciam tribuit: et cetera magna clementia eorum quod duo ex consensu super terra fuerit constituta. Et hoc primo ad concordiam nos provocat quo sollicitus felicitatem ad pacem se dicit inter duos vel tres aliquid statuientes ad pacem se dicit inter tres vel tres aliquid statuientes ad pacem se dicit inter tres.

Tertius. Unde enim fuerunt duo vel tres congregati in nocte mea: ibi sum in medio eorum. In medio inquit fui: et surrexerunt recipi a humile penitentie vel: pugnare suorum peribz et ceterum. Et quicquid illi iudicatio ad bovinum salutem agnus in terra meo deus iudiciorum doborum in celo. Spiritualiter vero illud dicere possumus: quod ubi spiritus aia et corpus consenserint: nec bellum inter se discordantium habuerint voluntatis: carna aduersus spiritum et conuersio spiritus aduersus carnem: supseruent de omni re qua perierint a patre imperare possint. Nec dubitandum iusta est accepta deo petitione: ubi ea vulnus que spiritus. Unde accidit dene perrus ad eum dixit: Dis quicquid peccabat in me fratres mei et dimittat ei: vobis septies: sed vobis septies agies septies. Superibus verbis dini pugnat apostolus perrus: solita sibi fiducia accedens inter rogauit quicquid deberet in se peccanti dimittere: an ne vobis septies. Qui respondi domino: Non solum vobis septies sed vobis septuaginta septies. I. quadrigentis nonaginta vicibus in fratre posse delinqire. Et hec multiplicatio in beato hieronimii facta est. Leteret beatus angustinus docet hunc numerum similes et non multipliciter accipiendam idcirco quod totus paduerit biius sit. Ara enim aristmerica docet ut numerus aliquis si per solu fiat adverbium: vel per solu nomine non multiplicetur. Si vero ex nomine simil et adverbiorum vel verbis gratias septuaginta: vel ceterum septuaginta septies possumus multiplicari. Quid ergo dicit se pugnare septies septuaginta septies vicibus: idcirco intelligit. Sed etiam venientia est ad mysterium. Neque enim ab esse potest quod non buncalium et alium numerum in relatione fratrum errantibus possit re volvitur. Est hinc enim ex septenario et videnario. Nam fuit septenario: sive vnde decim septem dicas mus septuaginta septem pugnamus. Et septenarius quod numerus est numerus sacramentorum: et donis septuaginta spiritus. Undenarius vero numerus figura tenet ois peccati. In videnario namque tragrellio est denarii. Et nos cum peccamus: decalogum profecto pceptorum dei transgredimus. Hinc est quod in tabernaculo dei vnde decim septuaginta canticum fuisse memoratur.

Canticum namque habitu penitentialem et pro peccatis meo designatur. In tabernaculo ergo dei vnde decim septuaginta canticum fieri vultum quod sancta ecclesia non solum ex iustis et impiis: veritatem et petribus penitentibus et ceteris existit. Huius numeri sacra mensura petrus apostolus agnoscens: iudea patitur noluit apostolus in videnario numeri pugnare: et electio matris et videnarii summa curavit supplicare. Septriges septies ergo dominus pugnabit ut ostendat quod quoniam et quoniam aliquis peccaverit: totiens et rotiens ei dimitteretur nunquam dimittendo celsum debemus. Quid enim per hunc numerum peccator significat remissio illud quoque manifestat: quod beatus lucas catholica dicens generationis septuaginta septem generatio eius terminauit: incepit a ioseph: et vii septies ad dominum pugnatores pugnantes. Quia enim dei filius ad sollemnem misericordiam peccata veniebat: ideo iure eius incarnationis septuaginta septem generatio libenter et bene dedo. Quia videlicet filii dei incarnationis non sunt excepti: altiorum in ille descendit: inde infra abiectione ascende re mercut. Quid enim numerus ex septenario et videnario multiplicatus erurget: significat quod omnis peccator remissio et gratia scripturarum sicut donis pugnare merens: quicquid fratrum in sepeccando dimittere non voluerint. Sane alter frater penitentia latiter percepitur: inimicus pugnare venia dare. Tunc namque dimittendo est accepta remissione peccati quo nos infantes lesum: ye socia de hinc nobis charitate collet. Illi vero cum malis vultus nobis aut facinoribus illi pugnare velim: et si possum: etiam faciamus. Non enim illis pugnando in malo pugnare: peccati sui veniam dare possum: licet velim. Habetur hinc duo pugnientes: iosephus et iacobus fratres suis fratibus casu pugnatis: benivole ignotus. David vero pugnatoribus suis impetrantibus et in malitia perdurantibus: quisvis eos pugnare venientia in illis pugnare non potuit. Dicendo pugnare tenenda charitatem: et a christo quod est auctor pacis audimus: sedulo opari curremus. Nec grauemur dimittere minima: cui sciam: non nobis innumerabilitate pugnorum in baptismo dimissa. Sed et quotidie delinquentes: quotidiana a deo veniam postulamus. Exemplo namque suo nos ipse ad facilitatem indulgentie pugnare: tamen mudi peccata non soli dimittere: et veritas: propterea dignatus est expiari res ipsa deus noster: qui cum pugnatur spiritu vivit et regnat deus in secula seculorum. Amen.

Feria quarta. Balth. XV.

Mille tempore Acces-

lerunt ad Iesum scribere et pharisei dicentes. Quare discipuli tuoi transgrediuntur traditioles seniores? Non enim lauant manus suas cum panem mauducant?

Et res. Omnes lectionis eiusdem.

Oua dei filii pro salute omnis mundi venerata: non loca singula: et gressibus percurribat ut oīs pdes: et vnuersis succurreret: postremo citoz in coi salute pugnaret. Deinde ut supra euangelista loquitur: venit deus cui discipulis iera gerazenoz: ut illis septem optaci leuamē sua visitaret: ferri: abibz pharisei iusticie in pugnari sunt: non studio discede vitat: sed caula pugnare ende falsitatis. Nam sicut lectus est. ¶ Acceserunt ad Iesum scribere et pharisei dicentes. Quare discipuli

¶ 4